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PEHTOORINMENU v. 2024
(Buffet-menu)

Talon graavattua lohta, sinappikastiketta TAI Savumuikut öljyssä
Kylmäsavulohimoussenappeja TAI Katkarapuskagenia

Kananmunanpuolikkaat yrttituorejuustolla & savumuikulla
Raikasta savulohisalaattia, tillicreme

Tomaatti-mozzarellasalaattia basilikalla ja oliiviöljyllä
Värikästä vihersalaattia meloneilla & rypäleillä, kastiketta

Marjaista juustosalaattia, mansikkavinaigrettea
Aura-päärynäsalaattia, kastiketta TAI Caesar-salaattia

Omena-pekoni-perunasalaattia (tai tunturisalaattia tai lihaton vaihtoehto)

Talon coleslawta (tai raastesalaattia) & Mummon kurkut
Kasvisrieskarullia (tai kinkkurieskarullat)

Leivät, levitteet, kotikaljaa, mehua, vettä

Valitse kaksi (2) lämmintä pääruokaa:
Yön yli haudutettua härkää, tumma rosmariinikastike TAI Porsaan sisäfileetä, calvadoskastiketta
TAI Paahdettua lohta, ruohosipulicreme TAI Paistettua smetana-lohta TAI Paistettuja muikkuja,
tilli-voikastiketta & perunamuusia TAI Kanaa timjami-sitruunakastikkeella & mausteista riisiä
TAI Riistakäristystä & perunamuusia TAI Kasvispihvit, sienikastike (tai tartar-kastike) TAI

Burdundinpataa TAI Karjalanpaistia TAI Kesäkurpitsa-tomaattivuokaa paistetulla grillijuustolla

Lisukkeet: Keitetyt perunat (tai paahdetut yrttiperunat)
Kauden kasvikset
Lihapullat lapsille

Kahvia, teetä, mehua
Täytekakkua valinnan mukaan

Talon tuorejuustokakkua & muuta kahvileipää

2 lämpimällä ruoalla: 38 €/hlö
(yli 30 hlö (aikuisia) 37 €, yli 50 hlö (aikuisia) 36 €)

1 lämpimällä ruoalla: 35 €/hlö
(yli 30 hlö (aikuisia) 34 €, yli 50 hlö (aikuisia) 33 €)

(lapset 2-13v. 1,50 €/ikävuosi)

Menu valmistetaan ennakkotilauksesta, ja vahvistuksen menusta ja hlö-määrästä toivomme saavamme paria viikkoa ennen tilaisuutta. Laskutus

tapahtuu tästä ilmoitetusta määrästä, huomioimme 10 % poikkeaman henkilömäärässä. Hintaan sisältyy alv, menu, tarjoilu, tilat, pöytäliinat, kukat

ja koristeet talon tapaan. Asiakas voi halutessaan tuoda myös omat kukat. Meillä on myös anniskeluoikeudet, voit tilata joko ennakkoon tai paikan

päällä esim. onnittelumaljat tai viiniä ruoan kanssa. Kts. viinilistat. Maksu pankkikortilla tai käteisellä, jos ruokailu menee laskutukseen, niin

pyydämme ilmoittamaan etukäteen maksajan tarkemmat tiedot luottotietojen varmistamista varten, laskutuslisä 5 €.
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